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 معاون اجتماعی پلیس فتای نیروی انتظامی از شیوه 
جدید کلاهبرداری به بهانه ثبت نام و خرید بلیت برای 
زائران اربعین حسینی)ع( خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ پاشایی با اشاره به برخی کلاهبرداری های 
اینترنتی به  بهانه ثبت نام و خرید بلیت بــرای زائــران 
اربعین حسینی از طریق سایت های جعلی اظهار کرد: 
زائران اباعبدا... الحسین)ع( هنگام پرداخت هزینه 
بلیت به  صورت اینترنتی، نکات ایمنی را رعایت و از 
مکان های مورد اعتماد برای ثبت نام و پرداخت های 

اینترنتی هزینه ها استفاده کنند.
ــروی انتظامی  ــی ــاون اجــتــمــاعــی پلیس  فــتــای ن ــع م
خاطرنشان کرد: مجرمان با طراحی سایت هایی شبیه 
سایت های اصلی که درگاه های بانکی جعلی نیز دارد، 
اقدام به سرقت  اطلاعات کارت بانکی افراد می کنند و 
برای دریافت اطلاعات حساب شهروندان مثل رمز عبور 
و اطلاعات بانکی، کاربران را به صفحات جعلی موسوم 
به فیشینگ می کشانند.وی متذکر شد: شهروندان 
باید مراقب باشند در دام فیشر ها و سایت های جعلی که 
فقط برای سرقت اطلاعات بانکی افراد راه اندازی شده، 
نیفتند و به زائران اربعین حسینی توصیه می کنیم حتماً 
به آدرسی که در نوار ابزار آمده توجه کنند، در این آدرس 
باید از پروتکل https استفاده شده باشد، در غیر این 
صورت سایت مذکور جعلی است.پاشایی افزود: در نوار 
آدرس این وب سایت یک علامت قفل شکل است که تمام 
الزامات و مشخصات سازمان حج و زیارت قابل مشاهده 

است که اگر اطلاعاتی غیر از اطلاعات این سازمان در 
آن وجود داشت حاکی از جعلی بودن این سایت بوده 
و کاربران باید از ثبت نام در آن خودداری کنند.معاون 
اجتماعی پلیس فتای ناجا از متقاضیان خواست برای 
ثبت نام به صورت حضوری به دفاتر مجاز و مورد تأیید 
سازمان حج و زیارت مراجعه و از ارائه مدارک هویتی 
از قبیل گذرنامه به افراد غیرمسئول خودداری کنند.

ــران بــرای ثبت نام به سایت اصلی  وی ادامــه داد: زائ
سازمان حج و زیارت به نشانی haj.ir مراجعه کنند و 
از کپی کردن یا رفتن به لینک هایی که در سایت های 
مختلف و شبکه های اجتماعی ارائه می شود، خودداری 
و برای تهیه روادید به دفاتر معتبر و رسمی مراجعه و در 
سامانه سماح ثبت نام کنند.معاون اجتماعی پلیس 
اربعین،  زائـــران  بیشتر  آگاهی  به منظور  ناجا  فتای 
پیشگیری از وقوع جرایم سایبری و ایجاد مشکل برای 
هموطنان، یادآور شد: از اتصال به دستگاه های وای فای 
ناشناس در طول سفر خودداری و در پایان استفاده از 
اینترنت وای فای تلفن همراه خود را غیرفعال کنید، از 
ذخیره اطلاعات مهم بانکی به روی حافظه تجهیزات 
هوشمند که در طول مسیر همراهتان است، بپرهیزید 
و اطلاعات شخصی و محرمانه خود را دراختیار دیگران 
قــرار ندهید.وی تصریح کــرد: شهروندان می توانند 
موارد مشکوک را در سایت پلیس فتای ناجا به آدرس 
www.cyberpolice.ir قسمت ثبت گزارش های 

مردمی اعلام کنند.

وزیــر کشور گفت که اگر واقعیت شرایط اقتصادی را 
ــا را بطلبیم،  ــردم بگوییم و مشارکت جــدی آن ه به م
حتما موفق خواهیم شد. به گــزارش ایرنا، عبدالرضا 
رحمانی فضلی پس از پایان سومین جلسه ستاد اطلاع 
کشور  وزارت  در  کشور  اقتصادی  تبلیغات  و  رسانی 
به خبرنگاران افـــزود: سومین جلسه اصلی ستاد را 
امشب )دوشنبه( تشکیل دادیــم. به لطف خدا حضور 
همه دوستان به صورت جدی و با انگیزه و علاقه بود.
تکالیفی که جلسه قبل داده بــودیــم، مجموعه ای از 
که  بــود  سیاست ها  و  دستورالعمل ها  نامه ها،  آیین 
دستگاه های مختلف انجام داده بودند. وی یادآورشد 
که مجموعه این ها بررسی و چهار کار گروه تشکیل شد، 
با پیشنهادی که اعضا داشتند یک کارگروه حقوقی و 
قضایی اضافه شد. مسئولان کارگروه ها نیز مشخص و 
قرار شد که جلسات کارگروه ها هفته ای یک بار برگزار 
جریان های  شناسایی  در  گفت:  کشور  وزیــر  شــود. 
خبری و اطلاع رسانی و شناسایی ابهام ها، شبهاتی در 
ذهن مــردم هست که مــردم  به اطلاعات و اخباری در 
 حوزه اقتصادی نیاز دارند و این ها را باید احصا کنیم.
مختلف  دســتــگــاه هــای  داد:  ــه  ادامـ فضلی  رحمانی 
اجرایی مسئول شدند که حتما به این نیازها و مطالبات 
پاسخ دهند و مقرر شد هر دستگاه اجرایی 25 تن از 
کارشناسان از داخل و از بیرون دستگاه داشته باشند. 
وزیر کشور تاکید کرد: برای توضیح مسائل و مشکلاتی 
که در جامعه وجود دارد و مردم نیاز دارند، کارگروه ها با 

مردم در تماس باشند تا بتوانیم فضای رسانه ای داخلی 
را در حوزه ایجابی به گونه ای هدایت کنیم که نیازها رفع 
و   ابهام زدایی شود و دروغ و شایعه که رسانه های خارجی 
به آن دامن می زنند، از بین برود.  رحمانی فضلی افزود: 
با تشکیل کارگروه ها، ظرف سه هفته ساختارها مستقر 
و تکالیف دستگاه ها نیز مشخص می شوند. وی تصریح 
کرد: با ارائه پیشنهادها، راه حل و نظرات نو به خصوص 
از طرف رسانه ها امیدواریم که همه رسانه های داخلی 
اعم از کانال های رسانه ها تا روزنامه ها، نشریات و به 
خصوص صدا و سیما و بقیه دستگاه هایی که امر اطلاع 
رسانی یا به نوعی ارتباط تریبونی با جامعه دارند، چه 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی چه ائمه جمعه همه با 
هم در حوزه اقتصادی مردم را به آرامش دعوت کنند. وزیر 
کشور تاکید کرد که باید در عین پویایی و فعالیت، واقعیت 
را به مردم بگوییم. اگر واقعیت شرایط اقتصادی به مردم 
گفته شود و مشارکت جدی آن ها را بطلبیم، حتما موفق 
خواهیم شد و این قول را می دهیم این مسیر را طی کنیم.

شیوه جدید کلاهبرداری از زائران اربعین
پلیس فتا: شهروندان باید مراقب باشند در دام فیشر ها نیفتند

وزیر کشور بعد از جلسه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور اعلام کرد:

واقعیت شرایط اقتصادی باید به مردم گفته شود
...اخبار

معاون امنیتی وزیر کشور خبر داد:  

تمهیدات ویژه   برای تامین امنیت زائران

معاون امنیتی وزیر کشور از ثبت نام ۷۱۰ هزار نفر برای 
اربعین حسینی امسال خبر داد و گفت: ان شاءا... همچون 
سال گذشته یک اربعین امن و سالم را برگزار خواهیم 
کرد. به گــزارش خبرگزاری تسنیم، حسین ذوالفقاری 
که در رأس هیئتی برای بررسی آخرین وضعیت امنیتی 
اربعین و برگزاری جلسات و کارگاه های تخصصی  در ایلام 
به سرمی برد،  اظهار کرد:  آخرین آمار ثبت نام کنندگان 
اربعین تاکنون ۷۱۰ هزار نفر است که از این میزان 53۰ 
هزار نفر مدارک خود را برای صدور روادید کامل کرده اند 
ــد صــادر شده اســت. معاون  و بــرای 48۰ هــزار نفر روادی
امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت:  در حوزه امنیت اربعین 
تمهیدات ویژه ای تدارک دیده شده  و ان شاءا... همچون 
سال گذشته یک اربعین امن و سالم را برگزار خواهیم کرد. 
ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور در سفر 
دوروزه خود به ایلام ضمن شرکت در کارگاه های آموزشی 
شورای تامین، آخرین وضعیت برنامه های اربعین  امسال 

را مورد بررسی میدانی قرار می دهد.

جزئیات جدید از اختلاس در بانکرینگ بوشهر 

طبق اعلام جدید شرکت ملی پخش فراورده های نفتی، 
مبلغ تخلف نفتی در پرونده بخش بانکرینگ استان بوشهر 
52میلیارد ریال بــرآورد شده است.به گــزارش تسنیم، 
اول مهرماه امسال خبری مبنی بر متواری شدن مسئول 
فروش فــراورده هــای نفتی به کشتی ها )بانکرینگ( در 
منطقه بوشهر با اختلاس چند ده میلیارد تومانی در برخی 
رسانه ها منتشر شد که پیگیری های خبرنگار تسنیم از 
جزئیات این موضوع حاکی از این بود که شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی پیش از این، این موضوع را در دستور 
کار بررسی خود داشته و طبق گفت وگوی یک مقام آگاه با 
تسنیم در این زمینه، این شرکت زیرمجموعه وزارت نفت 
از فرد متواری شده که متهم به اختلاس چند ده میلیاردی 
ــرده است.شرکت ملی پخش  اســت شکایت قضایی ک
فراورده های نفتی ایران اطلاعیه جدیدی در این خصوص 
صادر کرد که متن آن بدین شرح است: »متهم اصلی تحت 
تعقیب این پرونده بامداد 22 مهر ماه در داخل کشور با 
تلاش نیروهای جان برکف امنیتی و انتظامی در داخل 
کشور دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. همچنین 
به نقل از دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بوشهر 
همزمان دو متهم دیگر تحت تعقیب مربوط به این پرونده، 
با همکاری اداره کل اطلاعات استان بوشهر در این شهر 

دستگیر و بازداشت شدند«.

...از میان خبرها
سامانه اعلام  حقوق و مزایای مدیران 

دولتی،همچنان ناقص 

 مجلس،قانونی که خودش مصوب کرده 
را اجرا نمی کند! 

نمایندگان مجلس چقدر وام و حقوق می گیرند؟ 

در حالی که طبق ماده 29 قانون برنامه ششم باید از ابتدای 
ــدازی سامانه ای، حقوق مدیران برای  امسال، با راه انـ
ملاحظه عموم مردم راه انــدازی شود، اکنون این سامانه 
همچنان دچار نقص های جدی است؛ از جمله این که برخی 
دستگاه های دولتی و تمام زیرمجموعه های مجلس و قوه 
قضاییه اطلاعات خود را ارائه نکرده اند. همچنین با وجود 
صراحت قانون، دسترسی عمومی به اطلاعات محدود   و 

متوقف به نظر دولت شده است!

تخلف رئیس مجلس در اجرایی نکردن افشای حقوق	 
در این باره محمد دهقان عضو کمیسیون حقوقی و قضایی 
مجلس در گفت وگو با برنامه پایش یک شنبه شب در پاسخ 
به این که چرا سامانه اعلام حقوق و مزایای مدیران تاکنون 
راه انــدازی نشده است؟ گفت: یک نگرانی بی خودی در 
بین برخی مقامات وجود دارد، مجلس قانون وضع کرده و 
دولت مکلف است که   قانون را اجرا کند. به گزارش فارس، 
وی افزود: مسئول اجرای این کار در مجلس رئیس مجلس 
است و این که مجلس تاکنون اطلاعات حقوق و مزایای 
نمایندگان را بارگذاری نکرده کوتاهی و تخلف رئیس 

مجلس است.

وقتی قانون مصوب مجلس، در مجلس اجرا نمی شود!	 
در این برنامه، سید صدرالدین نوش آبادی معاون سرمایه 
انسانی سازمان اداری استخدامی کشور نیز با اشاره به این 
که برخی دستگاه ها اطلاعات خود را ارائه کرده اند، افزود: 
همه این دستگاه ها زیر مجموعه قوه مجریه هستند و مجلس 
و قوه قضاییه تاکنون اطلاعات مدیران و کارکنان خود را 
بارگذاری نکرده اند.  در حالی که قانون صراحت دارد که 
اطلاعات دریافتی مدیران باید در معرض دید عموم باشد، 
نوش آبادی گفت: این تصمیم را که حقوق و مزایای مدیران 
در معرض دید عموم باشد به هیئت دولت واگذار کردیم و 

منتظر تصمیم هیئت دولت هستیم. 
مجری برنامه پایش در واکنش به صحبت های دو مهمان 
برنامه گفت: قضیه خیلی جالب شده است، مجلس خودش 
قانون تصویب کرده ولی اطلاعاتش را وارد نکرده است، 
دولت که باید قانون را اجرا کند نیز اطلاعاتی بارگذاری 
نکرده، قوه قضاییه هم که باید نظارت کند خودش از اجرای 

قانون استنکاف کرده است.

نمایندگان 250 میلیون وام بدون سود می گیرند	 
دهقان درباره دریافتی نمایندگان هم گفت: میزان حقوقی 
که نمایندگان دریافت می کنند با هم تفاوت دارد، به طور 
مثال من که چهار دوره نماینده مجلس هستم، هشت 
میلیون و 6۰۰ هزار تومان حقوق می گیرم. فیش حقوقی 
دیگری نیز نمایندگان دارند که هزینه نمایندگی است و 
مربوط به امور دفاتر در شهرستان هاست که آن فیش از ۱2 

تا ۱6 میلیون تومان به طور ماهانه متغیر است.
 محمد دهقان گفت: یعنی به طور متوسط هر نماینده 
ماهی 2۰ تا 25 میلیون برای خود و هزینه دفاتر دریافتی 
دارد، هر نماینده در هر دوره که وارد مجلس شود اگر 
تقاضای وام ضروری یا مسکن کند مبلغ ۱5۰ میلیون 
تومان وام بدون سود به وی تعلق می گیرد. در صورت 
تقاضا و موافقت رئیس مجلس شــورای اسلامی  به این 
وام از 3۰ تا 5۰ میلیون اضافه می شود. وی افزود: برای 
ــودرو هم هر دوره وام 5۰ میلیون بــدون ســود به هر  خ

نماینده تعلق می گیرد.

تهدید ترامپ مبنی بر مجازات شدید ریاض در صورت 
دست داشتن در قتل جمال خاشقچی منجر به سقوط 
ــدی سهام بــورس عربستان و کاهش  موقت ۷ درص
ارزش ریال این کشور شد. این تهدید همچنین واکنش 
یکی از نزدیکان ولیعهد عربستان مبنی بر نفت 4۰۰ 
دلاری در صورت تحریم عربستان از سوی آمریکا را 
در پی داشت. در این حال، باید منتظر ادامه تحولات 
و واکنش غربی ها و آمریکایی ها در قبال عربستان 
بر سر پرونده خاشقچی بود.به گــزارش ایبنا به نقل 
از رویترز، دو روز قبل و به دنبال وعده دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا مبنی بر مجازات شدید ریاض در 
صورتی که عربستان دستور به قتل جمال خاشقچی 
روزنامه نگار واشنگتن پست داده باشد، بازار بورس 
عربستان سقوط ۷ درصدی را تجربه کرد. این سقوط، 

بزرگ ترین رونــد نزولی بــورس عربستان از دسامبر 
2۰۱4 میلادی به بعد محسوب می شود.این کاهش 
سقوط سهام بورس عربستان بعداز آن به وجود آمد 
که ترامپ قول داد در صورتی که دولت عربستان در 
این قتل دست داشته باشد، پاسخ شدیدی به ریاض 
خواهد داد. ترامپ گفت: این موضوع واقعا وحشتناک 
و منزجر کننده است. قصد داریم که واقعیت این ماجرا 
را مشخص کنیم و مجازات شدیدی در انتظار عاملان 
آن خواهد بود.با این حال، بررسی خراسان از بورس 
عربستان، حاکی از آن است که دیروز شاخص بورس 
عربستان، این روند را تا حد زیــادی جبران کرد. اما 
این همه ماجرا نبود. تکانه سیاسی خاشقچی، دیروز 
دامن ریال عربستان را هم گرفت و اگر چه عربستان 
طبق نظام ارزی خود، ارزش هر دلار در برابر ریال را در 

3.۷5 ریال ثابت نگه می دارد، اما خبرگزاری فارس 
به نقل از رویترز اعلام کرد که دیروز صبح ارزش پول 
عربستان به  3.۷5۱4 ریال در برابر دلار رسید که 
کمترین میزان از ژوئن سال 2۰۱۷ تاکنون محسوب 
می شود.در این حال، ترکی الدخیل - یکی از نزدیکان 
ولیعهد عربستان - در یادداشتی تهدید کرده است در 
صورت تحریم عربستان، این کشور ممکن است سطح 
تولید نفت خود را کاهش دهد. به گزارش تسنیم، وی 
که سردبیر عرب نیوز هم هست، گفته است عربستان 
3۰ گزینه برای فشار بر آمریکا در صورت اعمال تحریم 
علیه کشورش به خاطر ناپدید شدن جمال خاشقچی 
در داخــل کنسولگری استانبول دارد. یکی از این 
گزینه ها کاهش تولید نفت است که می تواند قیمت ها 
را از 8۰ دلار در هر بشکه به بیش از 4۰۰ دلار برساند.

فرا خبرتکانه خاشقچی بر بورس و ریال عربستان
   

وزن کشی تهدید ترامپ علیه عربستان

با توجه به مجموع خبرهای دریافتی از تهدید عربستان توسط 
ترامپ، وابستگی متقابل اقتصادی و سیاسی دو کشور به هم 
و این که حتی ترامپ اظهار کرده که در صورت وضع تحریم 
مانند تحریم سلاح عربستان، این مسئله به نوعی مجازات 
آمریکا نیز هست، به نظر نمی رسد که دامنه این تنش، بین 
دو کشور زیاد باشد اما از طرف دیگر نباید از تبعات ادامه دار 
پرونده قتل خاشقچی که شامل رویگردانی برخی کشورها 
و شرکت های غربی از همکاری اقتصادی با عربستان است 
غافل بود.به عنوان مثال، هم اینک تعدادی از سرمایه داران، 
شرکت ها و رسانه های غربی در روزهای اخیر اعلام کرده اند 
که در کنفرانس "ابتکار سرمایه گذاری آینده" که قرار است در 
روزهای 23 تا 25 اکتبر )اول تا سوم آبان ماه( در ریاض برگزار 

شود،  شرکت نخواهند کرد.

پیشنهاد بن سلمان برای خرید باشگاه 
منچستریونایتد رد شد

ــروز )دوشنبه( گزارش  منابع خبری انگلیس عصر دی
دادند پیشنهاد »محمد بن سلمان« ولیعهد عربستان برای 
خرید باشگاه منچستریونایتد انگلیس رد شده است. به 
گزارش ایرنا، دیلی میرور از جمله رسانه هایی است که 
این خبر را منعکس کرده و نوشته اند: ولیعهد عربستان 
قصد داشت باشگاه منچستریونایتد را به مبلغ 4 میلیارد 
دلار خریداری کند. منچستریونایتد گران قیمت ترین 
باشگاه فوتبال جهان است و مالکان کنونی این باشگاه 
یک خانواده متمول آمریکایی به نام گلیزر هستند. پیش  از 
این شاهزاده اماراتی باشگاه منچستر سیتی را خریداری 
کرده بود. دیلی میرور در همین زمینه نوشت: بن سلمان 
قصد دارد تا مسیر مشابهی را طی کند اما منابع مرتبط با 
منچستریونایتد می گویند، بالا گرفتن اختلافات بر سر 
ناپدید شدن جمال خاشقچی در کنسولگری عربستان در 
ترکیه، فروش هرگونه سهام به وی را غیرممکن کرده است. 


